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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevare i køleskabe, kølerum og
frostrum, ok. Kontrolleret korrekt opbevaring af brød og div.
chips, ok. Mundtlig gennemgået procedurer og arbejdsgange
for korrekt og tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, ok.
Mundtlig gennemgået procedurer for modtagelse, opbevaring
og opvarmning af pizza, ok. Mundtlig gennemgået procedurer
for udbringning af pizza til div. salgssteder på stadion, ok.
Mundtlig gennemgået procedurer for overskydende rester af
sennep, ketchup og remulade der har været stillet frem til
selvbetjening, virksomheden oplyser at disse rester kasseres og
smides ud, ok. Overværet klargøring af pølser ved pølsesteger,
ok. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af ovn, pølsesteger,
brødvarmer og produktberøringsoverflader i salgsboden. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køleanordninger. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperaturer, varemodtagelse og tilstrækkelig
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opvarmning af fødevarer for perioden fra 4. marts 2016 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt konkret om at udfører årlig revision af egenkontrolprogram i skema 8. jf. side 14 i
egenkontrolprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens information om allergener, herunder at virksomheden
som minimum skilter med, at oplysninger kan fås på forespørgsel. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


